

# Core Hospitality A/S

Kastruplundgade 15, 2770 Kastrup  
CVR-nr. 38 99 77 85

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 22.06.20

Per Denker Sørensen  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v.	3 - 4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6 - 8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 25

---

---

**Selskabet**

---

Core Hospitality A/S  
Kastruplundgade 15  
2770 Kastrup

Hjemsted: Tårnby  
CVR-nr.: 38 99 77 85  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12  
2. regnskabsår

---

**Direktion**

---

Per Denker Sørensen

---

**Bestyrelse**

---

Peter Haaber  
Lene Toft Haaber  
Jesper Østerhegn

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

---

Hotel Holding ApS, Høje Taastrup

---

**Dattervirksomheder**

---

Core M Copenhagen ApS, Høje Taastrup

Core Hotel Dan ApS, Høje Taastrup

Core Hotel Bergen AS, Norge

Core Hotel Tromsø AS, Norge

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for Core Hospitality A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tårnby, den 18. juni 2020

**Direktionen**

Per Denker Sørensen

**Bestyrelsen**

Peter Haaber

Lene Toft Haaber

Jesper Østerhegn

## Til kapitalejeren i Core Hospitality A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Core Hospitality A/S for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Som følge af COVID-19 krisen forventer ledelsen en faldende indtjening og et øget likviditetspres. Vi henviser til note 1 hvor ledelsen har redegjort for forudsætningerne for selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip. Vores konklusion er derfor ikke modificeret vedrørende dette forhold.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i administration af hotelkæder.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.146, som ikke er indregnet i årsrapporten.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -2.687.186 mod t.DKK -2.070 for tiden 09.10.17 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -377.692.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Moderselskabet har i året givet selskabet et koncerntilskud på t.DKK 3.880 ved eftergivelse af gæld.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

*Oplysninger om fortsat drift*

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets forventede faldende indtjening og øgede likviditetspres, som følge af COVID-19 krisen kan finansieres. Det er ledelsens opfattelse, at en sådan finansiering vil blive tilvejebragt, bl.a. via huslejereduktion i datterselskaber og regeringens tiltag, da selskabets indtjening og likviditet grundlæggende er positiv.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra COVID-19, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2019 DKK	09.10.17 31.12.18 t.DKK
	<b>-526.998</b>	<b>-1.874</b>
3	Personaleomkostninger	-3.862.892      -140
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-4.389.890</b> <b>-2.014</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.840      0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.428.730</b> <b>-2.014</b>
4	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.101.992      -500
5	Andre finansielle indtægter	0      44
6	Andre finansielle omkostninger	-238.162      -41
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.564.900</b> <b>-2.511</b>
	Skat af årets resultat	-122.286      441
	<b>Årets resultat</b>	<b>-2.687.186</b> <b>-2.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.601.204      0
	Overført resultat	-4.288.390      -2.070
	<b>I alt</b>	<b>-2.687.186</b> <b>-2.070</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.19	31.12.18
		DKK	t.DKK
Note			
	Erhvervede rettigheder	109.185	0
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.185</b>	<b>0</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.911	31
8	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.911</b>	<b>31</b>
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.273.293	38
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.273.293</b>	<b>38</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.428.389</b>	<b>69</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.742	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.769.211	7.536
	Tilgodehavende selskabsskat	0	445
	Andre tilgodehavender	18.380	385
	Periodeafgrænsningsposter	129.953	9
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.216.286</b>	<b>8.375</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.060</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.255.346</b>	<b>8.375</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.683.735</b>	<b>8.444</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.19	31.12.18
		DKK	t.DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.601.204	0
	Overført resultat	-2.478.896	-2.070
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-377.692</b>	<b>-1.570</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	4
10	Andre hensatte forpligtelser	0	340
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>344</b>
	Anden gæld	88.804	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.804</b>	<b>0</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	4.168	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.039	643
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.498.358	8.983
	Anden gæld	1.096.058	44
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.972.623</b>	<b>9.670</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.061.427</b>	<b>9.670</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.683.735</b>	<b>8.444</b>

11 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 09.10.17 - 31.12.18			
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	0	17
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	500.000	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-2.069.646
Saldo pr. 31.12.18	500.000	0	-2.069.629
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	500.000	0	-2.069.629
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	0	-673
Koncerntilskud	0	0	3.879.796
Forslag til resultatdisponering	0	1.601.204	-4.288.390
Saldo pr. 31.12.19	500.000	1.601.204	-2.478.896

## 1. Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets forventede faldende indtjening og øgede likviditetspres, som følge af COVID-19 krisen kan finansieres. Det er ledelsens opfattelse, at en sådan finansiering vil blive tilvejebragt, bl.a. via huslejereduktion i datterselskaber og regeringens tiltag, da selskabets indtjening og likviditet grundlæggende er positiv.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 1.146, som ikke er indregnet i årsrapporten.

	2019	09.10.17
	DKK	31.12.18
		t.DKK

## 3. Personaleomkostninger

Lønninger	3.444.489	115
Pensioner	249.999	9
Andre omkostninger til social sikring	44.107	0
Andre personaleomkostninger	124.297	16
I alt	3.862.892	140
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	1

		09.10.17
	2019	31.12.18
	DKK	t.DKK

#### 4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.101.992	-500
I alt	2.101.992	-500

#### 5. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	0	44
I alt	0	44

#### 6. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	220.653	38
Renteomkostninger i øvrigt	20.383	1
Valutakursreguleringer	-2.874	2
Øvrige finansielle omkostninger i alt	17.509	3
I alt	238.162	41

**7. Immaterielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Tilgang i året	140.211
Kostpris pr. 31.12.19	140.211
Afskrivninger i året	-31.026
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19	-31.026
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19	109.185

**8. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.19	31.594
Tilgang i året	22.429
Kostpris pr. 31.12.19	54.023
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.19	-298
Afskrivninger i året	-7.814
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19	-8.112
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19	45.911



**9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 01.01.19	170.182
Tilgang i året	399.934
Kostpris pr. 31.12.19	570.116
Opskrivninger pr. 01.01.19	-500.115
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	-673
Årets resultat fra kapitalandele	2.101.992
Opskrivninger pr. 31.12.19	1.601.204
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	101.973
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.19	101.973
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19	2.273.293
Goodwill ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi	0

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK	Indregnet værdi DKK
Dattervirksomheder:				
Core M Copenhagen ApS, Høje Taastrup	100%	2.223.293	2.185.517	2.223.293
Core Hotel Dan ApS, Høje Taastrup	100%	50.000	8.986	50.000
Core Hotel Bergen AS, Norge	100%	-92.951	-64.873	-92.951
Core Hotel Tromsø AS, Norge	100%	-9.022	-27.638	-9.022

	31.12.19	31.12.18
	DKK	t.DKK

## 10. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser forventes at fordele sig således:

Langfristede forpligtelser	0	340
I alt	0	340

## 11. Eventualforpligtelser

### *Kautionsforpligtelser*

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tredjemand for datterselskabet Core Hotel Dan ApS' huslejeforpligtelse. Huslejekontrakten har en restløbetid på 18,33 år. Forpligtelsen er omsætningsbestemt. Ved samme aktivitet som i 2019 udgør restydelsen t.DKK 316.605.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Core Hotel Dan ApS' bankforbindelse. Gæld til omfattende kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Hotel Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

## 12. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

## 12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitsskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

**12. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode og hvor mellemværendet anses for en del af den samlede investering, indregnes direkte i egenkapitalen. Ved afhændelse af de selvstændige udenlandske enheder indregnes de akkumulerede valutakursdifferencer i resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE****Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Andre driftsindtægter****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

**12. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

**12. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**BALANCE****Immaterielle anlægsaktiver***Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

## 12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes kun en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

## 12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Core Hospitality A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilskud modtaget fra modervirksomheden indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat, idet tilskuddene regnskabsmæssigt behandles som kapitalindskud.

### Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til omstruktureringer m.v. og indregnes, når selskabet på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller dagsværdi, såfremt forpligtelsen forventes indfriet på længere sigt.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.



## 12. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.